PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.371 . DE 09 DE AGOSTO DE 2019

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAUta, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 20i8, ART. 4', g$ 1' E 2'.

CONSIDE]ZANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA COBERTURA DE DESPESAS COM OBRA DE MODERNIZAÇÃO DA
CASA DE MÁQUINA E TROCADORES DE CALOR DA pIsCINA DO COMPLEXO EDUCACIONAL
CULTURAL E ESPORTTVO DR. NICOLTNO DE LUCA - BOLAO.
REF. SOLICITAÇÃO 626 - UNIDADE DE GESTÃO DE EXPORTE E LAZER
PEDIDO REQUISIÇÃO 748.366 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 67.026,6] (SESSENTA E SETE MTL E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA E UM
CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES):

23.01.27.812.0192.1 545 CONSTRUCÃO E AMPLIACÃO DOS COMPLEXOS EDUCACIONAIS CULIUF
4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

8022 FINISA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9149/19

R$ 67.026,6 1

TOTAL....R$ 67.026,6 1

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - ANUI.AÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAR'LENTO
VIGENTE:

23.01.27.812.0192.1545 CONSTRUCÃO E AMPLIACÃO DOS COMPLEXOS EDUCACIONAIS CULTA
4.4.90.5] .oo OBRAS E nqsTALACOES

8022 FINITA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9 149/19
R$ 67.026.6 1

TOTAL....RS 67.026,61

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

osE ANT(XN10 1nRIMOSCHI

GESTOR D/qUNTDADE\DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE''DE FESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) NOVE DIA(S) DO MÊS ])É AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

I'ágina 2 de 2